
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

法人番号

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度４月分＞

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度４月分＞

公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格 契約金額 落札率
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

食器洗浄及び清掃作業部外委託
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
株式会社ハクトートータルサービス
長野県上伊那郡南箕輪村8362-4

8100002033187 一般競争入札 11,469,600     10,728,381     93.54%

水質検査等役務
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
オーヤラックスクリーンサービス株式会社
東京都調布市富士見町4-16-4

1040002096420 一般競争入札 1,016,280      615,600 60.57%

東山宿舎昇降機保守点検役務
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
ジャパンエレベーターサービス城南株式
会社
東京都千代田区東神田1-11-2

3010001165219 一般競争入札 4,202,280 2,165,616 51.53%

油分離槽清掃
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
東京清掃株式会社
東京都世田谷区玉堤1-27-21

301090100797 一般競争入札 1,296,000      777,600 60.00%

三宿地区で使用する電気
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
東京電力エナジーパートナー株式会社
東京都千代田区内幸町1-1-3

8010001166930 一般競争入札    253,349,929    211,625,691 83.53% 単価契約

三宿地区で使用するガス
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
東京ガス株式会社都市エネルギー事業
部
東京都港区海岸1-5-20

6010401020516 一般競争入札    172,793,623    161,153,952 93.26% 単価契約

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度４月分＞

落札率

公益法人の場合

備考物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

三宿地区で使用する上下水道料
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
東京都水道局世田谷区営業所
東京都世田谷区太子堂1-13-13

既存の設備を使用して必要と
する役務を提供できる事業者
は、契約相手方である当該事
業者のみであるため。（根拠法
令：会計法第２９条の３第４項）

   126,818,145 単価契約

電話使用料
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年4月2日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿3-19-2

8011101028104

既存の設備を使用して必要と
する役務を提供できる事業者
は、契約相手方である当該事
業者のみであるため。（根拠法
令：会計法第２９条の３第４項）

      3,628,901 単価契約

公益法人の場合

備考予定価格 契約金額 落札率物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度４月分＞

再就職の役
員の数


